
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

05.01.2022 № В-3050

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лавриненко Жанна 
Игоревна Доброта живет повсюду 1 место ДП-0 №118271

2 Гришанович Оксана 
Владимировна

"Веселая прогулка дошколят по 
зоопарку", сценарий 
развлекательной программы

1 место ДП-0 №118324

3 Смирнова Светлана 
Александровна Периметр 1 место ДП-0 №118353

4 Моздукова Ирина 
Николаевна

Дидактическая игра "Овощи-фрукты-
ягоды" 1 место ДП-0 №118360

5
Астахова И. Ю. и 
студентка Андреева А. 
В.

Учебно-методическое пособие-
рабочая тетрадь на тему 
"Архитектура, скульптура, живопись 
и декоративно-прикладное 
искусство Древнего Египта"

1 место ДП-0 №118377

6 Ермак Ольга 
Владимировна

Методическая разработка занятия: 
Лепка кулона «Морской конек» 1 место ДП-0 №118413

7 Александрова Мария 
Борисовна

Развитие кинестетического 
восприятия детей с РДА 1 место ДП-0 №118439

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


